PREZYDENT MIASTA INOWROCLAWIA

WGK-1.0003.1.23.2024 Inowroctaw, 21 pazdziernika 2024 r.

Radni Rady Miejskiej Inowroclawia

Pani

Danuta Jaskulska
Pan

Patryk Kazmierczak

W odpowiedzi na interpelacj¢ z 10 pazdziernika 2024 r. w sprawie usuni¢cia ztamanej

galezi drzewa przy ul. Szarych Szeregdw 5SA informuje, Ze zostala ona uprzatnieta.

z up. Prezydenta Miasta Inowroclawia
Zastepca Prezydenta Miasta Inowroclawia

/-ISzymon Lepski

Otrzymuja:

1

2.
3.
4.

Adresat;

Wydziat Organizacyjno-Administracyjny;
Biuro Rady Miejskiej;

1 egz. aa.

Urzad Miasta Inowroctawia
aleja Ratuszowa 36, 88-100 Inowroctaw, tel. 52 35 55 300
prezydent@inowroclaw.pl, www.inowroclaw.pl


mailto:prezydent@inowroclaw.pl
http://www.inowroclaw.pl/

